האישיים או לטובת תאגיד או גוף שאני קשורה אליו, תוך תקופת כהונתי, לפני תחילתה או לאחר מכן, פרט למידע שהפך לנחלת הכלל; ידוע לי שאי מילוי התחייבויות על פי סעיף זה מהווה עבירה לפי סעיף 117 לחוק העונשין, התשלי"ז-1977, והפרת הוראות פרק 42.5 לתקשי"ר.

7. הובהר לי כי על הסדר זה חלות הוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, המחייבות מתן פומבי להסדר ומסירתו לכל אדם שיבקש מידע לגביו. איני מבקש לחסות כל פרט בהסדר.

8. הנני מצהיר כי קראתי את חוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה), התשכ"ט-1969, הבנתי את תוכנו ואני מתחייב לפעול לפי חוות דעת נציבות שירות המדינה והיועץ המשפטי למשרד הכלכלה והתעשייה בכל הקשור לפירושן של הוראות חוק זה וליישומן.

חתימה ג' ליאן